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Fler resande och bättre miljö - mål för nytt kollektivtrafikprogram 
Det krävs en kapacitetsstark och attraktiv kollektivtrafik för att nå en hållbar utveckling 
och samtidigt skapa förutsättningar för en fortsatt tillväxt i Göteborgsregionen. Målet är 
att minst 40 procent av resandet sker med kollektivtrafik år 2025. Idag är den siffran ca 
25 procent.  
 
GRs förbundsstyrelse behandlade vid fredagens möte ett förslag till kollektivtrafik-
program för Göteborgsregionen (K2020). För att nå målet 40 procent krävs kraftfulla och 
väl genomtänkta åtgärder. Grunden för framtidens kollektivtrafik vilar enligt programmet 
på fem huvudprinciper: 

• knyt samman fler områden  
• gör resan mellan dessa snabbare  
• erbjud tät trafik  
• utveckla knutpunkterna  
• säkerställ kvalitet och service  

 
Hösten 2007 antog GRs förbundsstyrelse en målbild för regionens framtida 
kollektivtrafik. Projektet K2020 fick då i uppdrag att redovisa principer, riktlinjer och 
åtgärder för utveckling av kollektivtrafiken så att en marknadsandel av 40 procent kan 
uppnås. Programmet omfattar Göteborgsregionen med utblick mot det lokala 
arbetsmarknadsområdet, vilket innebär området inom en timmes pendlingsavstånd till 
Göteborg.  
 
Projektets ledningsgrupp med de sex samverkande parterna Göteborgs stad, GR, Västra 
Götalandsregionen, Västtrafik, Banverket och Vägverket, har för sin del godkänt förslaget 
till program. Förbundsstyrelsen följde vid sitt möte ledningsgruppens rekommendation 
att ytterligare förankra projektet och beslöt därför att utan eget ställningstagande 
översända programmet till de samverkande parterna, inklusive medlemskommunerna i 
GR, för yttrande. 
 
Arbetet med den statliga investeringsplaneringen för perioden 2010-20 går inom kort in i 
en ny fas med planering av precisa åtgärder. Kollektivtrafikprogrammet för 
Göteborgsregionen blir ett viktigt underlag i denna process! 
 
K2020 och arbetsgruppernas arbete har dokumenterats i ett antal rapporter och de finns 
nu tillgängliga på projektets hemsida; www.k2020.se 
 
För mer information kontakta 
 
Jan Hallberg,ordf, Förbundsstyrelsen GR,  
0707-61 10 42  
jan.hallberg@stadshuset.goteborg.se           
 
Bo Aronsson, planeringschef GR 
Tel 031-335 5073 
Bo.Aronsson@grkom.se 
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